
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

Determina n. del

OGGETTO: Autorizzazione per l'abilitazione come Punto Ordinante del Sistema Acquistinretepa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la vigente normativa con la quale è fatto obbligo alle amministrazioni statali centrali e
periferiche, per gli acquisti di beni e servizi, di fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione;

Richiamato il Decreto Sindacale N. 5 del 16/01/2013 con il quale sono stati nominati i "Punti
Ordinanti" per ogni ambito e Settore di competenza, individuando per il Settore Socio-Culturale la
sig.ra Presburgo Rosalba;

Preso atto che le competenze di impegno della spesa per gli acquisti in Convenzione e/o nel
Mercato Elettronico restano in capo ai Responsabili di Posizione Organizzativa;

DETERMINA

Richiamate le premesse che qui s'intendono riportate integralmente:

1. Autorizzare la sig.ra Presburgo Rosalba a registrarsi come "Punto Ordinante" nel portale
delle convenzioni Acquistinretepa limitatamente agli ambiti di rispettiva competenza, così
come individuati con Decreto Sindacale N. 5 del 16/01/2013 (Arredi, attrezzature, forniture
e similari per il Settore Socio-Culturale);

2. Predisporre la dotazione di un dispositivo di firma digitale, necessario per procedere alle
richieste di forniture di beni e servizi presso la CONSIP, autorizzandone altresì l'utilizzo;

3. Autorizzare di volta in volta il Punto Ordinante ad effettuare gli ordini di acquisto,
successivamente agii impegni di spesa e alle disposizioni emesse dalla scrivente.

II Responsabile del Si
Dott.ssa Mari;

Socio-Culturale
'na Cafà


